
UCHWAŁA NR XXX/252/2017
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 9 listopada 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XII/66/2015 Rady Gminy Stanisławów z dnia 27 listopada 2015 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie gminy 

Stanisławów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875) oraz art. 8 i art. 10 ustawy z 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2017r. poz. 1785 z późn. zm.) Rada Gminy Stanisławów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/66/2015 Rady Gminy Stanisławów z dnia 27 listopada 2015 roku w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie gminy Stanisławów wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

"2. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton, w zależności 
od liczby osi i rodzaju zawieszenia:

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita (w tonach)
nie mniej niż mniej niż

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za równoważne

(stawki podatku w złotych)

Inne systemy zawieszania osi 
jezdnych

(stawki podatku w złotych)
1 2 3 4

                                                                                                          Dwie osie
12 13 1000 1750
13 14 1000 1750
14 15 1000 1750
15 1000 1750

Trzy osie
12 17 1000 1750
17 19 1000 1750
19 21 1300 2000
21 23 1300 2000
23 25 1300 2000
25 1300 2000

Cztery osie i więcej
12 25 1300 2000
25 27 1400 2450
27 29 1400 2450
29 31 1700 2600
31 1700 2600

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018r.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Król

  

Id: B2E6A1C3-9E53-4218-BE78-F9087C231219. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały Rady Gminy Stanisławów z dnia 9 listopada 2017r. zmieniającej Uchwałę Nr XII/66/2015
Rady Gminy Stanisławów z dnia 27 listopada 2015 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od
środków transportowych obowiązujących na terenie gminy Stanisławów.

W treści uchwały Nr XII/66/2015 Rady Gminy Stanisławów z dnia 27 listopada 2015 roku w sprawie określenia
wysokości stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie gminy Stanisławów w § 1 ust. 2
zaistniała oczywista omyłka pisarska. Zatem w tabeli w kolumnie pierwszej: "liczba osi i dopuszczalna masa
całkowita (w tonach)" w wierszu 4 i 15 należało sprostować błąd pisarski.

Id: B2E6A1C3-9E53-4218-BE78-F9087C231219. Podpisany Strona 1




